
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.09.2019   года               №  78 

 
«Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на территории Солдатско-Степновского 
сельского поселения». 
 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории  

Солдатско-Степновского сельского поселения, согласно приложению №1. 

2. Утвердить схемы размещения площадок накопления твердых коммунальных 

отходов на территории  Солдатско-Степновского сельского поселения, согласно 

приложению №2, № 3 , № 4 

3. Обнародовать утвержденный настоящим постановлением реестр и схемы мест 

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 

Солдатско-Степновского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

администрации Солдатско-Степновского сельского поселения в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и  
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 

 
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава  Солдатско-Степновского 
сельского поселения                                Е.Н.Демидова 



Приложение №1 
к постановлению администрации  

Солдатско-Степновского сельского поселения 
                                                                          от 00.00.2019 № 0 

 
РЕЕСТР 

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Солдатско-Степновского сельского поселения. 

 
 

№ Собственник 
(владелец) 

контейнерной 
площадки 
(полное 

наименование) 

Место 
расположение 
контейнерной 

площадки  

Количес
тво 

контейн
еров 
(шт) 

Объём 
контейне
ров (м3)  

Источники 
образования 
ТКО, которые 
складируются 
на площадке  

1 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул. Мира, 
д.16 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

2 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул. Мира, 
д.34 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

3 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул. Мира, 
д.61 (перекресток) 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

4 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул. Мира, 
д.89 (перекресток) 

1 1,1  проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

5 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул. 
Тракторозаводская, 
д.7 (перекресток) 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 



6 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул.Молодежная,д.6 
(перекресток) 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

7 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул.Молодежная,д.1
9  

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

8 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул.Молодежная,д.2
6 
(перекресток) 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

9 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул.Степная,д.34 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

10 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул.Степная 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

11 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с. 
Солдатско-Степное,  
ул.Новоселов,д.5 
(перекресток) 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

12 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с.Солдатско-Степно
е  
ул.Пионерская,1/1 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 



13 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

с.Солдатско-Степно
е  
ул.Первомайская, 
д.14 

1 1,1 проживающие 
в  
с.Солдатско-Ст
епное 

14 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

п.Федоровка 
ул.Мира, д.5 

1 1,1 проживающие 
в  п.Федоровка 

15 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

п.Федоровка 
ул.Мира,д.11 

1 1,1 проживающие 
в  п.Федоровка 

16 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

п.Федоровка 
ул.Продольная,д.2 

1 1,1 проживающие 
в  п.Федоровка 

17 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

Поселок отделения 
№ 3 совхоза 
«Степной» 
ул.Мира,д.6 

1 1,1 проживающие 
в  п.отд.№ 3 
совхоза 
«Степной» 

18 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

Поселок отделения 
№ 3 совхоза 
«Степной» 
Ул.Центральная, 
д.8 

1 1,1 проживающие 
в  п.отд.№ 3 
совхоза 
«Степной» 

19 Администрация  
Солдатско-Степн
овского сельского 
поселения 

Поселок отделения 
№ 3 совхоза 
«Степной» 
Ул.Казахстанская,д.
5 

1 1,1 проживающие 
в  п.отд.№ 3 
совхоза 
«Степной» 



 

 
 

Приложение № 2  к постановлению   

к постановлению администрации  
Солдатско-Степновского сельского поселения 

                                                                                  от 09.09.2019 №   78 

 

СХЕМА  

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Солдатско-Степновского сельского поселения  
 

                                                      с. Солдатско-Степное 

 



 

 

 
 

 
   Приложение №3 

к постановлению администрации  
Солдатско-Степновского сельского поселения 

                                                                                  от 09.09.2019 г.  №  78 
 
 

СХЕМА  
размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории  

Солдатско-Степновского сельского поселения (п. Федоровка). 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 



 

 

 
   Приложение №4 

к постановлению администрации  
Солдатско-Степновского сельского поселения 

                                                                                  от 09.09.2019 г.  №  78 
 
 

СХЕМА  
размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Солдатско-Степновского сельского поселения (поселок отделения № 3 совхоза 
«Степной»). 

 


		ËP(• dPÕ˜ˇ²Œ¢��6�·ˇÑ�¨±ÝàUý¤É\Õ’s£]P,5%}QtmÜ@H0Ã�}�]¿Ï€ł�−Õ'…¦é oÂnŁ©šëû.Í_¶¤ú³‰




